

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: novembro/2024

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Aquisição de medalhas que compõem a honraria Gratidão Eleitoral Paulista		R\$ 870,00	MARCIO SANDRO MALLET PEZARIM	04.743.532/0001-70	PEF 007/2024	2024NE001780
Aquisição de medalhas que compõem a honraria Gratidão Eleitoral Paulista		R\$ 1.380,00	DMG COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	48.872.449/0001-76	PEF 007/2024	2024NE001781
Serviços especializados de lavanderia		R\$ 323,48	BIGI LAVANDERIA LTDA	26.544.849/0001-10	PEF 114/2023	2024NE001785
Prestação de serviços e/ou apoio logístico com fornecimento de material, em eventos, originários e/ou apoiados pelo Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo		R\$ 859,32	SDA EVENTOS LTDA	40.992.835/0001-90	PEF 073/2024	2024NE001790
Curso - Integridade e Função de Compliance para Membros da Comissão de Ética		R\$ 16.020,00	ESCOLA DE NEGÓCIOS CONEXXÕES - EDUCAÇÃO EMPRESARIAL LTDA	07.774.090/0001-17	ILF 096/2024	2024NE001793
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 1.440,00	STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2024	2024NE001796
Aquisição de consumíveis - higiene e descartáveis		R\$ 16.850,90	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES LTDA	11.730.935/0001-40	PE TJ/SP 195/2023	2024NE001799
Prestação de serviços de pronto socorro móvel de emergência e urgência médica pré-hospitalar para eventos com UTILIZAÇÃO PROGRAMADA por ambulância de suporte avançado tipo D, também denominada ambulância UTI móvel		R\$ 2.425,50	H MED GESTÃO EM SAÚDE, REMOÇÕES E EMERGÊNCIAS	36.372.544/0001-21	PEF 90049/2024	2024NE001800
Serviços de tradução/interpretação em Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS)		R\$ 94,00	R T ESTRELA ASSESSORIA EM GESTÃO E CONSULTORIA ESPECIALIZADA	33.911.328/0001-19	PEF 90059/2024	2024NE001802
Renovação de assinatura IOB ON LINE		R\$ 3.360,00	IOB INFORMAÇÕES OBJETIVAS PUBLICAÇÕES JURÍDICAS LTDA	43.217.850/0001-59	ILF 097/2024	2024NE001809
Aquisição de carimbos personalizados		R\$ 53,00	RIPERS COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA	11.412.110/0001-87	PEF 131/2023	2024NE001810

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: novembro/2024

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Aquisição de certificados digitais e-CPF A3		R\$ 2.200,00	SOLUTI - SOLUÇÕES EM NEGÓCIOS INTELIGENTES S/A	09.461.647/0001-95	PEF TRE/BA 90028/2024	2024NE001811
Aquisição de certificados digitais e-CPF A3		R\$ 2.200,00	SOLUTI - SOLUÇÕES EM NEGÓCIOS INTELIGENTES S/A	09.461.647/0001-95	PEF TRE/BA 90028/2024	2024NE001848
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 3.600,00	STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2024	2024NE001852
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 4.320,00	STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-31	PEF 90058/2024	2024NE001853
Serviços de tradução/interpretação em Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS)		R\$ 10.695,00	F A FERRARI DE SOUZA	14.945.616/0001-40	PEF 90059/2024	2024NE001854
Prestação de serviços e/ou apoio logístico com fornecimento de material, em eventos, originários e/ou apoiados pelo Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo		R\$ 2.697,66	SDA EVENTOS LTDA	40.992.835/0001-90	PEF 90073/2024	2024NE001855
Item 220151 - 650 fardos com 64 unidades - Papel higiênico folha dupla rolo com 30 m (fardo com 64 unidades) - Marca: GRAMPEL.	R\$ 70,47	R\$ 45.805,50	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES LTDA	11.730.935/0001-40	Pregão TJSP 195/2023	2024NE01779
Item 220152 - 6.250 fardos com 1.000 folhas - Papel toalha folha dupla - Interfolhado (fardo com 1000 folhas) - Marca: BONIFAZ / BABY / OUROPEL.	R\$ 13,90	R\$ 86.875,00	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES LTDA	11.730.935/0001-40	Pregão TJSP 195/2023	2024NE01779
Item único - 20 unidades - Latas de 900 ml - Solvente aguarrás, diluente para esmaltes e vernizes, fornecido em lata de 900ml. Classificação tipo 4.7.7 na ABNT/NBR 11702. Material deverá ser entregue com a FISPQ. CATMAT: 262861. Marca/Modelo: IQUINE 900ml.	R\$ 22,42	R\$ 448,40	KEK COMÉRCIO E SOLUÇÕES LTDA	42.451.292/0001-29	Pregão ELF 129/2023	2024NE01782

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: novembro/2024

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Item 1 - 144 unidades - Assento para vaso sanitário em polipropileno de alta qualidade e resistência, oval, universal, cor branca. Marca/modelo de referência: Astra modelo TPJ/AS, Krona modelo Premier, Tupan modelo AP000 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: LUCONI.	R\$ 17,32	R\$ 2.494,08	TRT NEGÓCIOS DIGITAIS LTDA	47.194.587/0001-80	Pregão EL.F 90065/2024	2024NE01784
Item 2 - 2 unidades - Boia elétrica de nível, bivolt, 15A, cabo de ligação de 2,0m, dispositivo isento de mercúrio, com instruções de instalação na própria embalagem. Marca/modelo de referência: MarGirius código CB2002, Ferrari código AFB1050002, Brasfort código 8462 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade.MARCA / MODELO / REFERÊNCIA: LUKMA.	R\$ 37,90	R\$ 75,80	AMR COMÉRCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	48.373.687/0001-37	Pregão EL.F 90065/2024	2024NE01786
Item 3 - 15 unidades - Torneira boia de 3/4" para caixa d'água, corpo e haste fabricados em latão, balão plástico, para pressão de até 75mca, com a marca do fabricante gravada no próprio material. Marca/modelo de referência: Garden código 11351NPE, Amanco código 93994, Docol código 00943300 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: FICO.	R\$ 30,12	R\$ 451,80	GMIS COMERCIAL DE FERRAMENTAS LTDA	25.054.760/0001-02	Pregão EL.F 90065/2024	2024NE01787
Item 4 - 3 unidades - Torneira boia de 1" para caixa d'água, corpo e haste fabricados em latão, balão plástico, para pressão de até 75mca, com a marca do fabricante gravada no próprio material. Marca/modelo de referência: Garden código 11352PE, Amanco código 93995, Deca modelo 1350BSA100 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: FICO.	R\$ 57,65	R\$ 172,95	GMIS COMERCIAL DE FERRAMENTAS LTDA	25.054.760/0001-02	Pregão EL.F 90065/2024	2024NE01787
Item 5 - 20 unidades - Engate flexível em PVC branco de 1/2" x 40cm, produto em conformidade com a NBR 14878, resistente a pressão de até 40mca a temperatura de 20°C e com a marca do fabricante e medidas gravadas no próprio material ou na embalagem. Marca/modelo de referência: Tigre código 26915848, Amanco código 12834, Krona código 0742 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: MANLUPLAST.	R\$ 3,30	R\$ 66,00	GMIS COMERCIAL DE FERRAMENTAS LTDA	25.054.760/0001-02	Pregão EL.F 90065/2024	2024NE01787

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: novembro/2024

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Item 7 - 30 unidades - Grelha redonda para ralo, em aço inoxidável, diâmetro 100mm, com fecho (sistema abre e fecha), acabamento polido e embaladas individualmente. Marca/modelo de referência: Estilmax código 001-P, Blukit código 291815, Censi código 7710 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: OVERTIME	R\$ 5,55	R\$ 166,50	GMIS COMERCIAL DE FERRAMENTAS LTDA	25.054.760/0001-02	Pregão ELF 90065/2024	2024NE01787
Item 8 - 15 unidades - Grelha redonda para ralo, em aço inoxidável, diâmetro 150mm, com fecho (sistema abre e fecha), acabamento polido e embaladas individualmente. Marca/modelo de referência: Estilmax código 003-P, Blukit código 291816, Censi código 7711 ou com qualidade equivalente, similar ou superior. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: OVERTIME.	R\$ 11,23	R\$ 168,45	GMIS COMERCIAL DE FERRAMENTAS LTDA	25.054.760/0001-02	Pregão ELF 90065/2024	2024NE01787
Item 9 - 5 unidades - Registro de esfera em PVC, 25mm, soldável, com a marca do fabricante e medidas gravadas no próprio material. ABNT/NBR 5626. Marca/modelo de referência: Tigre código 27958028, Amanco código 97424, Krona código 0541 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: REBOUÇAS.	R\$ 5,15	R\$ 25,75	GMIS COMERCIAL DE FERRAMENTAS LTDA	25.054.760/0001-02	Pregão ELF 90065/2024	2024NE01787
Item 10 - 7 unidades - Registro de esfera em PVC, 50mm, soldável, com a marca do fabricante e medidas gravadas no próprio material. ABNT/NBR 5626. Marca/modelo de referência: Tigre código 27958087, Amanco código 97428, Krona código 0544 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: REBOUÇAS.	R\$ 18,45	R\$ 129,15	GMIS COMERCIAL DE FERRAMENTAS LTDA	25.054.760/0001-02	Pregão ELF 90065/2024	2024NE01787
Item 11 - 150 unidades - Sifão em polipropileno, branco, corpo sanfonado/flexível, tipo universal, para pia, lavatório e tanque, com comprimento mínimo de 50cm na posição estendida, produto em conformidade com a NBR 14162, com a marca do fabricante e medidas gravadas no próprio material ou na embalagem. Marca/modelo de referência: Tigre código 26916500, Amanco código 10101, Censi código 7181 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: DELFLEX.	R\$ 4,34	R\$ 651,00	GMIS COMERCIAL DE FERRAMENTAS LTDA	25.054.760/0001-02	Pregão ELF 90065/2024	2024NE01787

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: novembro/2024

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Item 12 - 15 unidades - Válvula de escoamento com inox, de 7/8", para lavatório, longa, sem ladrão, com a marca do fabricante e medidas gravadas no próprio material ou na embalagem. Marca/modelo de referência: Stoc código 3603, Blukit código 101637, Forusi código 925000325 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: ARTMETAIS.	R\$ 13,63	R\$ 204,45	GMIS COMERCIAL DE FERRAMENTAS LTDA	25.054.760/0001-02	Pregão EL.F 90065/2024	2024NE01787
Item 13 - 1 unidade - Válvula de pé com crivo roscável de 1.1/2", em pvc, resistente à corrosão, com a marca e medida gravadas no próprio material. Marca/modelo de referência: Tigre código 27957390, Astra código VPC112, Krona código 0962 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: VIQUA.	R\$ 45,22	R\$ 45,22	GMIS COMERCIAL DE FERRAMENTAS LTDA	25.054.760/0001-02	Pregão EL.F 90065/2024	2024NE01787
Item 15 - 5 unidades - Caixa plástica elevada de descarga, com acionamento por cordinha, sem engate, cor branca, com capacidade de 6,8 a 9,0 litros. Marca/modelo de referência: Astra código C17S, Tigre código 100018098, Cipla código 0606 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: ALUMASA.	R\$ 33,86	R\$ 169,30	GMIS COMERCIAL DE FERRAMENTAS LTDA	25.054.760/0001-02	Pregão EL.F 90065/2024	2024NE01787
Item 17 - 20 unidades - Reparo para válvula de descarga Hydra Duo (duplo acionamento) de 1.1/2". Marca DECA, código 4686.013. Obs.: Vedado fornecimento de produto similar. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: DECA.	R\$ 109,45	R\$ 2.189,00	GMIS COMERCIAL DE FERRAMENTAS LTDA	25.054.760/0001-02	Pregão EL.F 90065/2024	2024NE01787
Item 19 - 10 unidades - Válvula de descarga 1.1/2" DN 40, acabamento cromado, linha Hydra Max (conjunto completo). Marca Deca, modelo 2550, código referência 2550.C.112. Obs.: Vedado o fornecimento de produto similar. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: DECA.	R\$ 289,43	R\$ 2.894,30	GMIS COMERCIAL DE FERRAMENTAS LTDA	25.054.760/0001-02	Pregão EL.F 90065/2024	2024NE01787
Item 6 - 100 unidades - Fita veda rosca, em PTFE, em rolo de 18mm x 50m, produto em conformidade com a NBR 16368. Marca/modelo de referência: Tigre código 54501951, Amanco código 99317, Krona código 0325 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: VEDAFLO.	R\$ 3,79	R\$ 379,00	A C P DA SILVA QUINOY COMÉRCIO E SERVIÇOS	20.473.312/0001-20	Pregão EL.F 90065/2024	2024NE01788

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: novembro/2024

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Item 16 - 8 unidades - Acabamento (canopla), em latão cromado, para válvula de descarga Hydra Duo. Marca: DECA, código 4900.C.DUO. Obs: Vedado fornecimento de produto similar MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: DECA/4900 C.DUO.	R\$ 166,74	R\$ 1.333,92	SUL ÁGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	Pregão ELF 90065/2024	2024NE01789
Item 18 - 40 unidades - Reparo para válvula de descarga da marca Deca, modelo Hydra Max 2550 C.112 e C.114, código 4686.325. Marca/modelo de referência: Hydra Deca código 4686.325, Blukit código 349404, Censi código 2020 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: CENSI/2020.	R\$ 39,80	R\$ 1.592,00	SUL ÁGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	Pregão ELF 90065/2024	2024NE01789
Papel couché fosco, 170 g/m², dimensões de 660 mm x 960 mm, em pacotes com 250 folhas, com certificação florestal FSC (Forest Stewardship Council) ou Cerflor (Programa Brasileiro de Certificação Florestal).	R\$ 340,00	R\$ 1.020,00	C2S COMERCIAL LTDA	20.390.569/0001-18	PEF 90099/24	2024NE01801
Papel off-set, 75 g/m², alcalino, alta alvura, medindo 660 mm x 960 mm, em pacotes com 500 folhas, com certificação florestal FSC (Forest Stewardship Council) ou Cerflor (Programa Brasileiro de Certificação Florestal).	R\$ 217,00	R\$ 21.700,00	C2S COMERCIAL LTDA	20.390.569/0001-18	PEF 90099/24	2024NE01801
Fornecimento de carimbos personalizados conforme Leiaute: doc. 6142847 Item 02 - 05 unidades - Carimbo de borracha retangular com área até 5 cm²	R\$ 3,40	R\$ 17,00	RIPERS COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	11.412.110/0001-87	P.E.F. 131/23	2024NE01810
Item 03 - 02 unidades - Carimbo de borracha retangular com área superior a 5 cm² e até 10 cm²	R\$ 4,00	R\$ 8,00	RIPERS COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	11.412.110/0001-87	P.E.F. 131/23	2024NE01810
Item 10 - 04 unidades - Carimbo de borracha redondo com área superior a 5 cm² e até 10 cm²	R\$ 7,00	R\$ 28,00	RIPERS COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	11.412.110/0001-87	P.E.F. 131/23	2024NE01810
ITEM ÚNICO - 1.000 unidades de Garrafão de 20 litros - Garrafões de água mineral natural potável, sem gás, com cessão gratuita de galões, para abastecimento, reposição, distribuição e consumo nos prédios da Secretaria e Anexos do TRE-SP. Marca: AQUANA (Fonte Petrópolis). Galão de 20 litros	R\$ 5,00	R\$ 5.000,00	IMPERATRIZ BRASIL ALIMENTOS LTDA	21.004.524/0001-20	P.E.F. 90017/24	2024NE01812

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: novembro/2024

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Item 13-0011 - 1.000 unidades - Borracha para apagar-bicolor. Marca/tipo: RED BOR	R\$ 0,33	R\$ 330,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Preg.El.TJ/SP 228/23	2024NE01815
Item 13-0016 - 25 unidades - Carimbo datador giratório de borracha manual de 5mm. Marca/tipo: CARBRINK	R\$ 13,50	R\$ 337,50	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Preg.El.TJ/SP 228/23	2024NE01815
Item 13-0020 - 2.275 caixas com 100 unidades - Clips para papéis nº 00 (caixa 100 unidades). Marca/tipo: BACCHI / CHAPARRAU	R\$ 1,60	R\$ 3.640,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Preg.El.TJ/SP 228/23	2024NE01815
Item 13-0024 - 7.000 caixas com 25 gramas - Elástico nº 18. Marca/tipo: RED BOR	R\$ 1,03	R\$ 7.210,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Preg.El.TJ/SP 228/23	2024NE01815
Item 13-0060 - 125 caixas com 5,000 grampos - Grampo para grampeador 26/6. Marca/tipo: BACCHI / GRAMPLINE	R\$ 5,02	R\$ 627,50	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Preg.El.TJ/SP 228/23	2024NE01815
Item 13-0067 - 225 caixas com 12 unidades - Marca texto - amarelo (caixa com 12 unidades). Marca/tipo: GOLLER	R\$ 13,19	R\$ 2.967,75	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Preg.El.TJ/SP 228/23	2024NE01815
Item 13-0078 - 1.250 unidades - Pincel atômico preto. Marca/tipo: BIC/RADEX	R\$ 2,60	R\$ 3.250,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Preg.El.TJ/SP 228/23	2024NE01815
Item 13-0082 - 50 pacotes com 4 unidades - Registrador para papéis (pasta AZ - Ofício lombada estreita). Marca/tipo: FRAMA	R\$ 46,07	R\$ 2.303,50	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Preg.El.TJ/SP 228/23	2024NE01815
Item 13-0085 - 450 unidades - Régua plástica incolor - 30 cm. Marca/tipo: MAXCRIL/ACRINIL	R\$ 0,66	R\$ 297,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Preg.El.TJ/SP 228/23	2024NE01815
Item 13-0724 - 50 unidades com pacotes de 1 kg - Elástico 10mm (nº 86). Marca/tipo: ENDUSBOR	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Preg.El.TJ/SP 228/23	2024NE01815
Item 13-0731 - 12 caixas com 12 unidades - Cola branca líquida. Marca/tipo: FRAMA	R\$ 8,27	R\$ 99,24	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Preg.El.TJ/SP 228/23	2024NE01815
Item 13-0776 - 85 pacotes com 6 unidades - Cola em bastão (pacote com 6 unidades). Marca/tipo: OFFICE FIX / MAXPRINT	R\$ 8,27	R\$ 1.096,50	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Preg.El.TJ/SP 228/23	2024NE01815
Item 13-0818 - 250 unidades - Caneta marcador de Mídia (CD, DVD) Marca/tipo: RADEX / PILOT	R\$ 2,00	R\$ 500,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Preg.El.TJ/SP 228/23	2024NE01815
Item 13-0818 - 50 unidades - Livro ata 100 folhas. Marca/tipo: S. DOMINGOS / TILIBRA	R\$ 11,45	R\$ 572,50	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Preg.El.TJ/SP 228/23	2024NE01815

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: novembro/2024

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Item 23-0529 - 25 pacotes com 100 unidades - Chaveiro com identificação. Marca/tipo: MAXCRIL	R\$ 30,02	R\$ 750,50	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Preg.El.TJ/SP 228/23	2024NE01815
Item 38-0048 - 150 centos - Envelope 176x250mm em papel Kraft natural. Marca/tipo: SCRITY/ FORONI/ ROMITEC	R\$ 14,33	R\$ 2.149,50	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Preg.El.TJ/SP 228/23	2024NE01815
Item 39-0008 - 25 centos cento de folhas - Etiqueta em folha - tam carta- 30 por folha - 25,4x 66,7mm. Marca/tipo: COLACRIL/ LINK ETIQUETAS	R\$ 28,00	R\$ 700,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Preg.El.TJ/SP 228/23	2024NE01815
Item 39-0009 - 25 centos cento de folhas - Etiqueta em folha - tam carta- 4 por folha - 106,36x 138,11mm. Marca/tipo: COLACRIL/ LINK ETIQUETAS	R\$ 25,51	R\$ 637,75	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Preg.El.TJ/SP 228/23	2024NE01815
ITEM 13-0019 - 125 unidades - Cesto para papéis. Marca/tipo: ACRINIL.	R\$ 16,00	R\$ 2.000,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Preg.El.TJ/SP 228/23	2024NE01817
ITEM 42-0008 - 700 caixas com 10 resmas - Papel sulfite A4, branco 75g/m² (caixa com 10 resmas). Marca/tipo: CHAMEX	R\$ 173,00	R\$ 121.100,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Preg.El.TJ/SP 228/23	2024NE01818
ITEM 01 - 03 unidade - Placas de Identificação com as características descritas no doc. 6166245 do SEI 0033857-61.2023	R\$ 800,00	R\$ 2.400,00	A. DE PADUA DESIDERIO	39.297.594/0001-80	Pregão Eletrônico Federal 90069/2024	2024NE01819
ITEM 02 - 01 unidade - Placas de Identificação com as características descritas no doc. 6166245 do SEI 0033857-61.2023	R\$ 690,00	R\$ 690,00	A. DE PADUA DESIDERIO	39.297.594/0001-80	Pregão Eletrônico Federal 90069/2024	2024NE01819